
Prodej pozemku k bydlení, 1038 m2, Velké Hamry

Vlastnictví: osobní Okres: Jablonec nad Nisou

1.740.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Velké Hamry
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Novinka!!! Nabízíme k prodeji slunný pozemek vhodný k výstavbě jednoho rodinného domu. Pozemek sousedí z obou stran již
s výstavbou RD, pozemek je již od majitele zcela zasíťovaný. Voda je míněna na  napojení z vododvodního řádu. Klidná
příjezdová cesta k pozemku, která vede podél vlakové tratě. Pozemek je v mírném svahu, což nabízí hezký výhled do okolí.
Zaujala Vás tato nabídka?Kontaktujte makléře, těší se na prohlídky.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

M&M reality holding, a.s. Syrovátka Lukáš
Krakovská 2, Praha 1, 110 00 tel. 296 399 006, info@mmreality.cz
tel. 800 100 446, 800 100 446, info@mmreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 900862823

strana 1


